

CFHRO SE CS LODR 219/2022
November 29, 2022

ONLINE SUBMISSION

BSE Limited

Corporate Relationship Department
25th Floor, P J Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 511196

Dear Sirs,

Sub: Submission of notice published in the newspaper regarding intimation of Record Date for Interim Dividend declared by the Company.

Ref: CFHRO SE CS LODR 217/2022 dated November 28, 2022

In terms of the provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith the newspaper advertisement published in Financial Express (English edition) and Kannada Prabha (Kannada edition) today, i.e. November 29, 2022, regarding the notice of declaration of Interim Dividend and the Record Date.

The above intimation is also being uploaded on the website of the Company www.canfinhomes.com

Kindly take the same on record.

Thanking you,


Yours faithfully,
For Can Fin Homes Ltd.,


Veena G Kamath
DGM & Company Secretary

Encl: As above.



CERTIFIED COPY
For Can Fin Homes Limited


Veena G Kamath
Company Secretary

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, NOVEMBER 29, 2022

FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES

5




Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality
ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.

Can Fin Homes Limited
Registered Office: No. 29/1, 1st Floor,
Sir M N Krishna Rao Road,
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi,
BENGALURU - 560 004.
E-mail: compsec@canfinhomes.com
Tel: 080 48536192, 080 41261144
Fax: 080 26565746
Web: www.canfinhomes.com
CIN: L85110KA1987PLC008699

NOTICE OF RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of the Company has at its meeting held on Monday, November 28, 2022, inter-alia, considered and approved payment of interim dividend of Rs.1.50 (Rupee one and Paise Fifty) per Equity Share of the face value of Rs.2/- (Rupees Two) per share for the financial year 2022-23. The interim dividend will be paid to the Members whose names appear in the Register of Members as on the 'Record Date' viz. **Friday, December 09, 2022** and the interim dividend shall be credited before **Monday, December 26, 2022**.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the Shareholders at the prescribed rates. Further tax deducted at source (TDS) rates for dividend prescribed under the Income Tax Act ('Act') are subject to the provision of section 206AB of the Act (effective from July 1, 2021) which introduces special provision for TDS in respect of non-filers of Income Tax returns. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof.

According to the provisions of section 206AB, a specified person means a person who has not filed their returns of income for two years immediately preceding the year in which tax is required to be deducted and the aggregate of tax deducted at source and collected at source is rupees fifty thousand or more in each of these two years. Accordingly, applicable tax deduction rates for specified person would be twice the prescribed rates. For Resident specified shareholder it would be 20% and for Non-Resident specified shareholders (who has not furnished a declaration stating no permanent establishment in India) the tax deduction rates would be 40% plus applicable surcharge and cess as prescribed under the Act.

The Shareholders are requested to update their PAN with the Company / Company's Registrar and Share Transfer Agent, Canbank Computer Services Limited (in case of shares held in physical mode) or their respective Depository Participants (in case of shares held in dematerialized form).

Shareholders are requested to communicate changes, if any, to the documents already submitted during Financial Year 2022-23 for calculating tax exemption limits (Dividend for FY 2021-22 paid in 2022-23). If no such communication is received on or before Wednesday, December 07, 2022 or in case of no change, the tax documents submitted earlier will be considered for the purpose of TDS. For more information on Tax on Dividend and to submit the documents for nil/lower withholding tax (TDS), please visit the company's website www.canfinhomes.com (FAQ under Investor Services Tab). No communication would be accepted from the shareholders after Wednesday, December 07, 2022, regarding the tax withholding matters.

For Can Fin Homes Limited
Sd/-

Place : Bengaluru

Veena G Kamath

Date : November 28, 2022

DGM & Company Secretary

CERTIFIED COPY

For Can Fin Homes Limited

Veena G Kamath
Company Secretary

29/11/2022



18 ಜಾಹೀರಾತು

ಕನ್ನಡಪ್ರಭ
ಮಂಗಳವಾರ 29.11.2022


Can Fin Homes Ltd
 (Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality
 ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.
 ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ಸೋದಾಯತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.29/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
 ಸರ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ,
 ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ವೆಸ್ಟ್ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಬಸವನಗುಡಿ,
 ಬೆಂಗಳೂರು-560 004.
 ಇ-ಮೇಲ್: compsec@canfinhomes.com
 ದೂರವಾಣಿ: 080-48536192, 080 41261144
 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26565746
 ವೆಬ್: www.canfinhomes.com
 CIN: L85110KA1987PLC008699

ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶದ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕದ ಸೂಚನೆ

ಸೋಮವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 28, 2022 ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, 2022-23 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ. 2/- (ರೂಪಾಯಿ ಎರಡು) ರ ಮುಖಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 1.50 (ರೂಪಾಯಿ ಒಂದು ಮತ್ತು ಪೈಸೆ ಐವತ್ತು) ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. 'ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ' ಶುಕ್ರವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 09, 2022 ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರವಾದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸೋಮವಾರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 26, 2022 ರೊಳಗೆ ಜಮೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ, 2020ರ ಪ್ರಕಾರ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2020ರಿಂದ ಲಾಭಾಂಶದ ಆದಾಯವು ಷೇರುದಾರರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಲಾಭಾಂಶದಿಂದ ಮೂಲದಲ್ಲಿಯೇ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು (ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ) ಕಡಿತಗೊಳಿಸಿ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ರಿಟರ್ನ್ಸ್ ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವವರ ಲಾಭಾಂಶ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾದ ತೆರಿಗೆಯ (ಟಿಡಿಎಸ್) ದರವನ್ನು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ ವಿಭಾಗ 206ಎಬಿ (ಜುಲೈ 1, 2021 ರಿಂದ ಜಾರಿಯಾಗುವಂತೆ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ನಿಬಂಧನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳ ತೆರಿಗೆ ದರವನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ, 2020 ಮತ್ತು ಅದರ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳ ಮೂಲಕ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ವಿಭಾಗ 206ಎಬಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎಂದರೆ ಹಾಗೂ ಹಿಂದಿನ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಆದಾಯದ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಆದಾಯ ರಿಟರ್ನ್ಸ್ ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವವರು ಮತ್ತು ಇದೇ ಎರಡು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾದ ಮತ್ತು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾದ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ ರೂಪಾಯಿ ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ಅಥವಾ ಅಧಿಕವಾಗಿರುವುದು. ಅದರಂತೆ, ನಿಗದಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ವಿನಾಯಿತಿ ದರಗಳು ನಿಗದಿತ ದರಗಳಿಗಿಂತ ಎರಡು ಪಟ್ಟು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ. ಕಾಯಿದೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿವಾಸಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 20% ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ಅನಿವಾಸಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ (ಯಾರು ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಶಾಶ್ವತ ಸ್ಥಾಪನೆ ಹೊಂದಿಲ್ಲವೆಂದು ಘೋಷಣೆ ಒದಗಿಸದವರು) ತೆರಿಗೆಯ ಕಡಿತದ ದರವು 40% ಜೊತೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಸೆಸ್ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಪ್ಯಾನ್ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಕ್ಯಾನ್‌ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿ. (ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು) ರವರೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಜಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ (ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು) ಒದಗಿಸಿ / ನವೀಕರಿಸಬಹುದು.

2022-23 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ತೆರಿಗೆ ವಿನಾಯಿತಿ ಮಿತಿಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡಲು, 2021-22 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿಸಲು ಷೇರುದಾರರ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅದನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 07, 2022ರೊಳಗೆ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಗಳು ತಲುಪದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಮುಂಚೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ತೆರಿಗೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ ಪ್ರಕಾರ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಲಾಭಾಂಶದ ಮೇಲಿನ ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಶೂನ್ಯ / ಕಡಿಮೆ ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ತೆರಿಗೆ (TDS) ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canfinhomes.com ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ (ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸೇವೆಗಳ ಟ್ಯಾಬ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ FAQ). ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 07, 2022ರ ನಂತರ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ತೆರಿಗೆ ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹ/-
 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ವೀಣಾ ಜಿ. ಕಾಮತ್
 ದಿನಾಂಕ : ನವೆಂಬರ್ 28, 2022 ಡಿಜಿಎಂ & ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ